[image: image1.jpg]

 Администрация
сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июля 2018г.                                                                                                №   131
п.ст.Даурия

О внесении изменений в состав аварийно-спасательной службы в

   сельском поселении «Даурское»

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав спасательно-аварийной службы - исключить из списка Шатохина Ю.Г., начальника пункта полиции «Даурский», внести  в список Бальжирова Б.Б., начальника пункта полиции «Даурский» (Приложение № 1)

2. Считать утратившим силу Приложение № 2 к постановлению администрации от 12 февраля 2018 г.  № 7

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Даурское».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения «Даурское»                            Е.В.Антонцева
                                                                                            Приложение № 1
к ПОСТАНОВЛЕНИЮ  администрации
                                                                                         от 20 июля 2018г.  №  16
Перечень

аварийно-спасательных формирований   сельского поселения «Даурское»
	Наименование аварийно-спасательных служб
	База создания службы
	Состав службы
	Начальник службы (должность по штату)
	Заместитель начальника службы (должность по штату)

	Медицинского обеспечения
	Даурская участковая больница
	 Якимова А.С.

Архипова Е.Н, -фельдшер

Цыденова Б.Н. – старшая медицинская сестра

	Якимова А.С. – главный врач
	-

	Противопожарного обеспечения
	ДПД
	 Антонцева Е.В.

Воденяпин В.И.

Коноплев А.М.

Поляков А.В.
Лодонов Р.

Зырянова Н.В.

Маккавеев А.П.

Завьялов С.Г.

Раднаев Э.Д.

Тутунару Г.В..
	 Антонцева Е.В.
	  -

	Обеспечения охраны общественного порядка
	 Пункт полиции «Даурский»
	  Шатохин Ю.Г. Туранов А.В..
	  Бальжиров Б.Б. – начальник пункта полиции «Даурский»

	Автотранспортного обеспечения
	Администрация

с/п «Даурское»
	Воденяпин В.И.
	 водитель

	Обеспечения торговли и питания

	Лодонова Д.
	И.П.